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8.00 Hirad6 8.25 Csalad-barat 9.55
Isten kezében 10.20 Kereszt-Tények
10.35 Katolikus kronika11.00 Uj nem-
zedék 11.25 Reformécié hétrél hét-
re 11.30 Evangélikus magazin 12.05
Az utédok reménysége 12.30 Onkén-
tesek 13.00 Déli harangsz6 13.01 Hir-
adé 13.50 Ruizs és selyem 14.25 M-

zeumtdra - Francia moédra — dokf.-sor.

15.00 Rosa, az eskiivszervezd — né-
met romantikus vigjaték, 2.r.  16.35
Lila akac — magyar romantikus dra-
ma, 193418.00 Hogy volt?!19.00 Hir-
add 19.35 Miss Fisher rejtélyes esetei
- sor. 20.35Magyarorszag, szeretlek!
22.05 Kartyavar — sor. 23.05 Keno -
sorsolas 23.15 Apak és lanyaik —am.—
olasz drama, 2015 1.10 igy készilt az
Apak és lanyaik — brit dokf.

O duna world

8.00 Térkép 8.30 Gasztroangyal 9.25
Német nyelv(i hirek 9.30 Kinai nyel-
vii hirek 9.35Orosz nyelv(i hirek 9.45
Minden tudas 10.10 Profit7 10.35 Kar-
pat expressz 11.00 Noé baratai 11.30
Térkép 12.05 Angol nyelv(i hirek12.30
Ejjeli zene — magyar jatékfilm, 1943
14.00 Hirad6 14.15Anagyok 14.40
Reformécié hétrél hétre 14.50 Harom
jarmadd — dokf.-sor.15.20 Az én '56-om
— dokf.-sor.15.30 Rejtélyes XX. szazad
16.00 Ruizs és selyem16.30 Onok kér-
ték 17.25Harom hazaban hontalan -
dokf.18.15 Luther - rajzfilmsor. 18.30
Csalad-barat 20.00 Ot kontinens
20.30 Hazajaré 21.00 Gasztroangyal
22.00 Hirad6 22.30 Csonka vaganyon
- dokf.23.30 Babel - Hesnaval a vilag
- dokf.-sor.0.25 Hangvilla

Erv erdély tv

7.30Az ezred legkivalobb tisztje, dokf.
8.301zelit6 8.35Egészséges per-
cek 8.40Zene 9.00 Moldovanyi Ju-
dit: Mint a Hold — dokf.-sor. 9.30 Aktu-
alis 10.00 Székely konyha 10.30 Pszi-
chotrillak 11.00 Lakatos Ivan: A szép
akasztott — dokf. 12.30 Zene 13.00
Hirad6 13.30 Uzenet szeretettel - ze-
nés kivansagmi(isor 15.00 F6nix-kony-
ha 15.30 Erdélyi torténetek 16.00 Er-
tékeink — dokf.-sor.16.30 Kultdrcsepp
700 VisszHang 17.30Hitélet 18.00
A politika beltilrl 19.00 Hiradé 19.30
Euronews — hirek a nagyvilagh6120.00
Kotta — Ego Sum 21.00 Uzenet szere-
tettel - zenés kivansagmiisor 22.30
Haza a magasban — David Gyula -
dokf. 23.00 Minoritates Mun di — Hol-
landia - dokf.-sor.

'4’ rtvl

8.10 Hitvilag — vallasi magazin 9.30
Pro patrial0.00 Dana kertjében10.35
A falu élete — gazdalkodok magazinja,
1r. 11.50 Agrarperc 12.00 A falu éle-
te — gazdalkoddk magazinja, 2. r13.00
Folklérmedal 14.00 Tévéhiradé 14.30
Legujabb kiadas — hirmagazin  15.00
Politika és tapintatossag — talkshow
16.00 Néi kézilabda — Nemzeti Li-
ga, SCM Craiova—-Dundrea Brdila, él6
17.50Beszélj helyesen! 18.00 Lotto-
sorsolas 18.30 Romania-dosszié -
A Fratia futballklub 19.00 Varazsszem
20.00 Tévéhirado 20.50 Sport 21.00
Harmadik félid6 - talkshow21.40 Lab-
dartigéas - FIFA-vb 2016, sclejtez6, Ro-
mania-Dania, é16 23.45 Harmadik fél-
id6 - talkshow 0.30 Labdartgas -
FIFA-vb 2016, selejtezék, dsszefoglalo

== rtl klub

7.30Kolyokklub  10.10 BabaKalauz
10.40 Televiziés vasarlas 11.40 Spirit
- életmédmagazin 12.10 Egészség-
Kalauz 12.40 StilusKalauz 13.15 Edes
otthon 13.45 Havazin 14.20 XXI. sza-
zad — A legendak veliink éinek 14.50
Hazon kivil - heti magazin 15.25 Ami
kis falunk — sor16.15 Nincs kett6 négy
nélkil - olasz akcié-vigjaték 19.00
RTL Hiradd 19.50 A Karib-tenger ka-
|6zai 4: Ismeretlen vizeken — am. fan-
tazia-kalandfilm, 2011 22.50 Halgy
aranyban — am.-brit drama, 20151.10
Portré - riportmagazin

(RIT /LI

8.20 Brandmania - trendmagazin
8.50 Diana - brit-francia—svéd-bel-
gaéletrajzidrama 11.00 Szemensze-
dett boldogsag — am. romantikus vig-
jaték 12.40 Segitség, bajban vagyok!
- realitysor. 740 Julie & Julia — Két
nd, egy recept — am. életrajzi drama
20.00 CSI: Miami helyszinelék — sor.
21.00 Jane Eyre - brit—-am. romanti-

kus drama, 2011, fsz.: Mia Wasikowska,

Jamie Bell, Michael Fassbender 23.20
CSI: Ahelyszinel6k - sor. 0.20 Julie &
Julia - Két n6, egy recept —am. élet-
rajzi drama

RTL [ rt|+

8.00 Kész atverés! - kandikameras
show 9.00 Televiziés vasarlas 12.00
Szellemirték 2 — am. sci-fi akcid-vig-
jaték 14.00 Csak szex és mas sem-
mi — magyar romantikus vigjaték

16.15 Rocky 5 — am. drama, 1990, fsz.:

Sylvester Stallone, Talia Shire, Sa ge
Stallone, Burt Young 18.00 Ren dér-
akadémia - sor. 19.00 A bohéc - sor.
20.00 Knight Rider - 2 epizéd 22.00
Fejlovés — am. akcidfilm, 2012, fsz.:
Sylvester Stallone, Christian Sla ter,
Ja son Momoa, Jon Sed#3.45 T(izon-
vizen - 2 epizdd

ERO pro tvatv

700 Pro Tv Hirad410.00 Mi van, doki?
- életmddmagazin10.30 Séfek aréna-
ja—f6z6mlisor 11.00 MasterChef — f6-
z6verseny 12.55 Pro Tv Hiradé 13.00
Sztarjatékok — szdérakoztato vetélke-
dé 14.00 Nicsak, ki tancol! - tancos
show-misor 18.00 Romania, szeret-
lek! 19.00 Pro Tv Hirad6 20.00 Sport-
hirek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30
Romania hangja junior — tehetségku-
tatd show-misor 23.30 A végzet erek-
lyéi: Csontvaros — am.—kanadai-né-
met fantazia-thriller 2.00 Sztarjatékok
- sz6rakoztatd vetélkedd

PA tv2

8.00 Tv2-matiné 11.05 T(isarok — ndi
magazin 11.35 Stahl konyhédja 12.10
Tobb mint TestOr  12.40 SpeedZone
13.15 Super Car - autésmagazin13.45
EgészségKlinika 14.20 A Miller csalad
- 2 epiz6d 15.10 Monk - A flligos nyo-
moz6 - sor. 16.10 Gyilkos sorok — sor.
17.15Tv2-mesedélutan19.00 Tények
- hirm(isor 19.55 Jégkorszak 4: Van-
dorlé kontinens — am. animacids ka-
land-vigjaték, 2012 21.45 Szakits, ha
birsz! — am. romantikus vigjaték, 2006
0.10 Tulélésbél jeles — am.—kanadai
akciofilm, 2003

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

700 Televizi6s vasarlas10.00 Spon-
gya Bob Kockanadrag - rajzfilmsor.
11.20 Tisarok nyomozé - 2 epizéd
13.10 £jféli nap - kanadai-olasz ka-
landfilm 15.00 Mi kell a nének? -
am. romantikus vigjaték 17.25A csa-
jom apja ideges — am. romantikus
vigjaték, 2005 19.00 Angyalok és dé-
monok — am. misztikus thriller, 2009,

fsz.: Tom Hanks, Ewan McGregor, Aye-

let Zurer, Stellan Skarsgard 22.00Dr.
Csont - 2 epizdd 24.00 A zold ijasz -
sor. 1.00 Ejféli nap - kanadai-olasz
kalandfilm, 2014

FILM:Z film-]-

700 Televiziés vasarlas 10.00 Aste-
rix, a gall - francia—belga animacids
kaland-vigjaték 11.20 Hidalgo - At(iz
6ceénja — am. kalandfilm13.55 Akez-
det kezdete — am. kaland-vigjaték
15.40 Vaklarma — am. akci6-vigjaték
A5 Avégzet ereklyéi — Csontva-
ros — am.—német—kanadai akcio6film
20.10 Az id6gép — am. sci-fi akcio-
film, 2002, fsz.: Guy Pearce, Jeremy
Irons 22.00 Herkules — am. akci6-ka-
landfilm, 201423.50 Ut a szabadséag-
ba - am.—emirségekbeli-lengyel ka-
landfilm, 2010

g antenal

6.00 Figyel6 — hirmlsor 9.30Va-
lahonnan ismerlek! — szérakoztatd
show-m(isor 13.00 Figyel6 — hirmdi-
sor 13.15 Next Star - tehetségkutato6
show-msor 16.00 Figyeld — hirm(i-
sor 700 Uniplay Show — szérakoz-
taté show-miisor 19.00 Figyel - hir-
mlsor 20.00 Varosi filk — sor. 20.30
Van humorod - szdrakoztaté vetél-
kedd 22.30 Dertilt éghdl Polly —am.
romantikus vigjaték, 2004, fsz.: Ben
Stiller, Jennifer Aniston, Alec Baldwin,
Debra Messing 0.30 Fiigg6 jatszma -
am. kaland-thriller, 1993

a@y discoveryecho t H viasat history

8.35 Az 6nkéntes szamkivetett 9.30
Hogyan kész(ilt? 10.00 Robotok har-
cal11.00 A torténelem alkotasail2.00
Az alkukiraly 13.00 Lakasnepperek

14.00 Csomagcsatak 15.00 Brit rak-
tarvadaszok 16.00 Klasszikus autok

nyomaban 1700 Licitvadaszok 18.00
Tulél6par-baj: Braziliai csata 19.00
Bear Grylls: A sziget 20.00 Az alasz-
kai vadon gyermekei: A farkasfalka

visszatér 21.00 Aranylaz Alaszkaban:

Oriaskotrd 22.00 A tulélés szerencse-

kereke 23.00 Amerikai Tarzan: Parti
kaosz 24.00 Gyilkos mez61.00 Leza-
ratlan aktak

8.00 Jottlink, ettlink, visszamennénk!
— 2 epizod 10.10 Oriilt talalmanyok —
9epizéd 14.20 A torténelem legna-
gyobb csalasai — 2 epizéd: Pillangd -
Azigaz torténet; Afoldd nkivili bon-
colasa 15.55 P ompeji: Uj titkok fel-
tarasa 700 Réma: Birodalom hata-
rok nélkul — 4 epizdd: Hoditok; Pax
Romana; A birodalom; A legy6zhetet-
lenek 21.05 A muskétasok — 2 epizéd
22.55 Az alvilag titkai: Sion rendje
23.45 Orgyilkosok a multhol: A gyo-
nyor(i szamuraj 0.35 Egykori fekete-
mliveletek: Spartaiak 1.30 Korszak-
valto fegyverek

€) viasat3

8.30 Jdbaratok - 2 epizéd 9.30 La-
késtalkshow 10.25 Z6ld térben — ma-
gazinm(isor 10.55 Amerikai mester-
szakacs — gasztroreality 12.50 Trend-
kozelben - stilusmagazin 13.20 Monk
— A fligos nyomozd - sor14.20 NCIS:
Los Angeles — sor. 15.15 Rélunk szél
—sor. 16.15 Z(ir6s viszonyok — 2 epi-
z6d 18.10 Azt beszélik — am.—német-
ausztral romantikus vigjaték  20.10
Fék nélkil — am. akciéfilm, 2012 22.00
Felkoppintva — am. romantikus vig-
jaték, 2007 0.50 Horrorra akadva 4 -
am. horror-vigjaték

story4

8.50 Minden kutya a mennybe jut -
rajzfilmsor. 10.10 A dzsungel kbnyve
- rajzfilmsor.11.35 H20: Egy vizcsepp
elég - 2 epizod 12.40 Alom és szere-
lem —sor. 14.30 Paranyi varazslat -
sor. 15.40 Fehér szépség — sor.16.55
Sziiletett feleségek — sor.  18.55 El-
veszett levelek - sor. 19.55Murdoch
nyomozé rejtélyei — sor.21.00 Down-
ton Abbey - sor. 22.10 Miss Marple:
Miért nem széltak Evansnek? - brit
misztikus krimi, 2009 0.10 A gono-

szok eljovetele — am.—kanadai thriller,

2.r.,2007

X~ axn

710 A médium - sor.9.10 Charlie an-
gyalai - 2 epiz6d 11.05Dr. Csont -
2 epizod 13.05NCIS: New Orleans
-2 epizod 15.05 A médium - 2 epi-
z6d 705 Hawaii Five-O - sor. 18.05
Skorpi6 — Agymendk akcioban - sor.
19.05 Dr. Csont -2 epizéd ~ 21.00
Sher lock: A fortelmes menyasszony
- brit misztikus krimi, 2015, fsz.: Be-
ne dict Cumberbatch, Martin Free-
man, Una Stubbs, Rupert Graves22.55
Baratsag extrakkal — am. romantikus
vigjaték, 2011 1.00 A jové tigynoke —
bevezet epizéd

HB® hbo

8.45 | 'ecsd — am. animécios vigjaték
10.35 Fanny utazésa - francia dra-
ma 12.10 Hatartalan szerelem - g6-
rog romantikus drama 14.05 Filmek
és sztarok 14.35 Amerika Kapitany:
A tél katonaja — am. sci-fi akcidfilm
16.50 Hotel Transylvania 2 — am. ani-
macids fantazia-vigjaték 18.20 Fan-
tasztikus négyes — am. sci-fi akcioé-
kalandfilm 20.00 A préri urai —am.
drama 21.45 Hatalmas kis hazugsa-
gok — sor. 22.45 Morris, az amerikai
- am. romantikus vigjaték 0.15 Kani-
kulai délutan — am. krimi

Z1| eurosportl

8.30 Kerékparozas — Katalan korver-
seny 9.30 Siugro6-vk — Planica, él6/
ism. 12.45 Kerékparozas - Katalan
korverseny14.00 Curling-vb — Peking,
donté 15.00 Siugroé-vk — Planica
16.30 Kerékparozas — Katalan kérver-
seny, €16 18.30 Kerékparozas - Gent-
Wevelgem19.30 Siugro6-vk — Planica,
Szlovénia 20.30 Kerékparozas - Ka-
talan korverseny 22.00 Siugré-vk —
Planica, Szlovénia 22.45 Csupa sport
— Wattok23.00 Kerékparozas — Gent-
Wevelgem, Belgium 23.45 Labdaru-
gas — MLS, Amerikai Bajnoksag, él6
1.45 Csupa sport — Wattok

@ml

6.55 Ma reggel (benne:  9.25Csa-
Iad és otthon) 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 10.35Médiaklikk 11.35 Summa
- gazdasagi magazin) 13.50 Ma dél-
utan (benne: 14.35 Karpat expressz
15.35 Csaléd és otthon 16.35 Vilag -
vilagpolitikai magazin17.35Médiaklikk
18.35 Szemt6l szembe) 18.54 Ma es-
te (benne: 19.00 Hiradé 20.05 Itthon
vagy! 20.30 Hirad6 22.35 Vilaghiradd)
22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hirado)
0.20 Angol nyelvii hirek 0.30 Német
nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek
0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.05 Rajzfilmek 9.30 Disney Juni-
or 10.40 Rajzfilmek 11.10 Hollécska, a
kis rosszcsont — német rajzfim 12.30
Rajzfilmek 13.20 Andersen-mesék:
A fulemdile 13.50 Rajzfilmek 14.45 Pa-
ulaés a vadallatok — dokf.-sor.  15.10
Gyerekversek 15.15 Rajzfilmek 16.55
Grimm-mesék: Galambbegy 18.00 Dis-
ney Junior 1910 Rajzfilmek 21.05 Pa-
pas-babas - sor. 22.00 Filmklub: Most
j6 - brit=francia—am. romantikus dra-
ma, 2012, fsz.: Dakota Fanning, Je re my
Irvine 010 Zarid6 — magyar rovidfilm
0.35Bosszl - sor.

hirs% hir tv

8.30 Felfedez6 9.00 Fészerkesztdk
klubja 10.00 Egyenesen raadas 11.00
Hirad6 11.30 Televiziés vasarlas12.00
Reggeli jarat extra13.00 Hirad6 13.30
BBC Our World  14.00 Panaszkonyv
- fogyasztévédelmi magazin 15.00
Kép-regény 16.00 Hiradé 16.30 Nap-
rélnapra 700 Szabadfogés — kozéle-
ti magazin18.00 Hirad 18.30 Latotér
19.00 Riasztas 20.00 Hirad6 20.30
Hirvildg - kulpolitikai hirm(isor 21.00
Sznobjektiv 22.00 Civil kasziné 23.00
Hiradé 23.30 Célpont 24.00 Vetitd:
Csangok koltdje — dokf.1.00 Hiradd

8.00 ATV Start! 9.20 Start+ 9.45
Alomsztori 10.00 Fogjuk a hasun-
kat 10.15 Televiziés vasarlas 11.00
KIPA - Kultlra, Izrael, politika, aktu-
alitas 11.30 Superbook - rajzfilmsor.
12.00 Vidam vasarnap 14.30700-as
klub 15.00 Televiziés vasarlas 16.35
Columbo: A dont6 jatszma — am. krimi
18.00 Hazahtiz6 18.45Hirad6 19.15
Férum 19.45 Hirad6 20.00 Heti nap-
16 — Svaby Andréssal21.05 Aradi-Var-
ga Show 22.05 Esti Frizbi — Hajdu Pé-
terrel 23.10 KrizShow 0.05 A kdsziv(i
ember fiai — magyar drama, 1965

ECHOTY

8.00 Mélymagyar 9.00 Ahonnan elin-
dultam 9.30 Zenedoboz10.00 Angard
11.00 Marinka - Egy nap Krencsey Ma-
riannal — dokf.12.00 Kérkép a vilaghol
12.30 Tizenkét kdmives 13.00 Hiradé
13.30 Hazai vadasz 14.05 Zenedoboz
14.30Bongészé 15.00Hiradé 15.15
Elnémult harangok 15.30 Hazahliz6
16.30 Zenedoboz T700 Hirek 1706
Hattér-kép 18.00 Oné asz6 18.30 Ot
karika, négy kerék 19.00 Hirad6 19.30
EI6 orokség 20.00 ArcKép 21.00 Hir-
ado 21.30 Heti mérleg 22.30 Ponta
kultararél 23.00 Hiradé 23.30 Sors-
kozosség 24.00 Szoritd





